Questo è il segno  della mano della 

predetta drosu con il consenso dell’anzidetto 

Fasano suo marito. Segno  della mano del 

predetto Giovanni. Segno  della mano del 

predetto Giovanni con il consenso 

dell’anzidetta sillitte sua coniuge. Segno  

della mano dei predetti Euprassia e Giovanni, 

fratelli. Segno  della mano della predetta 

Gemma. Segno  della mano della predetta 

Teodonanda con il consenso dell’anzidetto 

marito suo che io anzidetto per loro sottoscrissi 

e i predetti solidi vidi consegnati.  

 Io Giovanni presbitero sottoscrissi.  

 Io Gregorio sottoscrissi.  
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nominati viri sui ego qui nominatos pro eis 

subscripsi et nominatos solidos traditos vidi 

 ego iohannes presbiter subscripsi  

 ego gregorius subscripsi  

 ego leo subscripsi   ego stephanus 

subscripsi  

 ego leo subscripsi  

 ego leo filius domini iohannis rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascriptos solidos confiteor percepisse  

 ego gregorius filius domini marini 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascriptos solidos confessos 

percepisse  

 ego gregorius filius domini iohannis 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascriptos solidos confiteor 

percepisse  

 ego iohannes Curialis Complevi et absolvi 

per indictione nominata quintadecima  

 Io Leone sottoscrissi.   Io Stefano 

sottoscrissi.  

 Io Leone sottoscrissi.  

 Io Leone, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti solidi riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Gregorio, figlio di domino Marino, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti solidi riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Gregorio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e i soprascritti solidi riconosco che 

sono stati percepiti.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai nell’anzidetta quindicesima 

indizione. 
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 (57-58) Doc. 77 (LXXVIII LXXVII) an. 957. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

Constantino magno Imperatore anno 

quadrigesimo nono: sed et romano magno 

imperatore eius filio anno duodecimo: Die 

quintadecima mensis februarii indictione 

quintadecima neapoli: Certum est me leonem 

presbiterum filium quondam liuperti havitator